
 
 
 

Pokyny pro absolventské ročníky k zapisování předmětů SZZK a 
obhajoby BP/DP 

 
Všichni studenti absolventských ročníků (tj. 3.ročníku bakalářského, 2.ročníku navazujícího 
studia a 5.ročníku oboru psychologie) jsou povinni si zapsat všechny součásti SZZK již 
v ZIMNÍM SEMESTRU !! (viz Směrnice děkana č.02/2007). Pokud student nebude některou 
součást SZZK v absolventském ročníku konat, musí si ji zapsat ZNOVU v následujícím 
akademickém roce v zimním semestru. 
POZOR: 
V akademickém roce 2009/10 si studenti absolventských ročníků MODUL Předměty 
související s vypracováním BP/DP NEZAPISUJÍ !! 20 kreditů za BP/DP získají dle 
původního studijního plánu až při obhajobě BP/DP.  Ale předmět BCDP/MADP si zapsat 
musí přesně dle pokynů uvedených výše (aby se mohli přihlásit na termín obhajoby vypsaný 
příslušnou katedrou).. 
 
 
 
 
 
 
 

POZOR! Změna v zapisování předmětů souvisejících s vypracováním 
BP/DP 

 
Studenti 2.ročníku bakalářského a 1.ročníku navazujícího dvouoborového studia si na 
oboru, který si zvolí jako diplomový, zapisují předměty související s vypracováním a 
obhajobou bakalářské / diplomové práce přesně podle pokynů příslušné katedry (modul 
Předměty související s vypracováním a obhajobou BP/DP – kategorie B v celkové výši 20 
kreditů). 
Na druhém studijním oboru si již předměty související se závěrečnou kvalifikační prací 
nezapisují. 
Totéž platí i pro studenty jednooborového studia včetně studentů 4.ročníku psychologie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


